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V международен турнир по художествена гимнастика за 

 купа „БЕРОЕ” 07 – 09.03.2015г в гр. Стара Загора  
 

Международно класиране 

 

Деца   Индивидуално   до 8г. 

No Име Клуб Тотал 

1 Алескандра  Сидоренко Казахстан 7.900 

2 Анастасия Караваева 
Москва, Русия 

 
7.817 

3 Далия  Дегтяренко Кишинев, Молдова 7.467 

4 Дайгу  Гюлер Турция 7.167 

5 Vranceanu  Nicoleta Румъния 7.067 

6 Мая  Захариева Берое 6.700 

7 Амина  Фокша Измаил, Украйна 6.467 

8 Афина  Долинская Кишинев, Молдова 7.217 

 Ciocanel  Alexia Румъния 6.833 

 Ксения  Белски  Кишинев, Молдова 6.717 

 Pitul  Karla Румъния 6.467 

 Даша  Гусева Измаил, Украйна 6.150 

 Евелина  Бойчук Измаил, Украйна 6.033 

 

Републиканско класиране 

Деца   Индивидуално   до 8 г. 

 

No Име Клуб Тотал 

1 Елвира  Краснобаева  Грация Мебел Стил 9.467 

2 Виктория Вълчева Чар Дкс 8.750 

2 Пресяна Неделчева Алегро 8.750 

3 Гергана  Стефанова Грация 2007 8.450 

4 Дарина  Христова Тракия 8.017 

5 Нона  Харизанова МОРЕ 7.667 

6 Ванина  Комбурова Черноморец 7.017 

7 Виктория Айвазова Олимпия 74 7.000 

    

 Нора Атанасова  Чар Дкс 8.267 

 Елена Маринова Алегро 8.100 

 Сандра Радева Алегро 7.917 

 Сияна  Бръмбарова Тракия 7.217 

 Златина Златева Олимпия 74 6.767 

 Божидара  Бозовайска МОРЕ 6.083 
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Деца   Индивидуално                   До 8 г. 

No Име Клуб Тотал 

1 
Християна  Терзиева и 

Александра Христова 
Берое 7.000 

1 Елизабет  Русалова  Тракия Елит 7.000 

2 Кристина  Томова Елит 5.500 

2 Биляна  Бъчварова Черноморец 5.500 

3 Евелин  Данева Елит 4.500 

3 Даша  Гусева Измаил, Украйна 4.500 

3 Теодора  Желева  Вип 4.500 

3 Ирен Халил Елит 4.500 

3 Дара  Турсуджян МОРЕ 4.500 

3 Мария  Георгиева Вип 4.500 

3 Наталия  Митева Аида 4.500 

3 Анджелина  Вакова Аида 4.500 

3 Жаклин  Латинова Аида 4.500 

 

Международно класиране           Деца   Индивидуално   Многобой 8 – 10 г. 

No Име Клуб 
Без 

уред  
Тотал 

1 Ася  Шекер Турция 10.133 10.000 20.133 

2 Йоана Митева  Берое 8.800 8.967 17.767 

3 Маша  Техова Измаил, Украйна 7.433 8.000 15.433 

4 Анастасия  Кречун Кишинев, Молдова 6.867 7.233 14.100 

5 Цветослава  Сандева Елит 6.433 7.800 14.233 

6 Anna Maria  Petrila Румъния 7.233 6.167 13.400 

7 Eлиф  Гюльташ Турция 8.433 9.100 17.533 

8 Таня  Кунева Измаил, Украйна 7.300 8.100 15.400 

 Влада  Сара Измаил, Украйна 6.267 7.567 13.834 

 Кристина  Алекса Кишинев, Молдова 7.433 6.367 13.800 

 Лиза  Заболотная  Измаил, Украйна 5.767 7.000 12.767 

 Таня  Матева Берое 6.600  6.600 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Ася  Шекер Турция 10.133 

2 Йоана Митева  Берое 8.800 

3 Маша  Техова Измаил, Украйна 7.433 

4 Кристина  Алекса Кишинев, Молдова 7.433 

5 Anna Maria  Petrila Румъния 7.233 

6 Таня  Матева Берое 6.600 

7 Eлиф  Гюльташ Турция 8.433 

8 Таня  Кунева Измаил, Украйна 7.300 
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Въже 

No Име Клуб Тотал 

1 Ася  Шекер Турция 10.000 

2 Йоана Митева  Берое 8.967 

3 Таня  Кунева Измаил, Украйна 8.100 

4 Цветослава  Сандева Елит 7.800 

5 Анастасия  Кречун Кишинев, Молдова 7.233 

6 Anna Maria  Petrila Румъния 6.167 

7 Eлиф  Гюльташ Турция 9.100 

8 Маша  Техова Измаил, Украйна 8.000 

 

 

Републиканско класиране 

 

Деца   Индивидуално   многобой 8 – 10 г. 

No Име Клуб 
Без 

уред  
Тотал 

1 Магдалена Горничева Левски Илиана 10.567 10.500 21.067 

2 Калина Петрова Чар Дкс 10.233 10.267 20.500 

3 Росена Николова Левски Плюс 9.800 9.733 19.533 

4 Теодора  Ковачева  Грация Мебел Стил 9.567 9.367 18.934 

5 Никол Калайджиева Алегро 8.667 8.767 17.434 

6 Светла  Габровска Грация 2007 8.667 8.700 17.367 

7 Тина Янева Черноморец 8.133 8.700 16.833 

8 Мариела Чалъкова Тракия 8.367 8.167 16.534 

9 Ивелина  Герева Тракия Елит 7.067 9.133 16.200 

10 Рамона Златева Елит 6.433 7.733 14.166 

11 София Чалакова Олимпия 74 6.700 6.733 13.433 

 Ана-Мария  Папазова Левски Илиана 8.767 10.233 19.000 

 Даниела  Петрова  Грация Мебел Стил 8.567 8.667 17.234 

 Александра  Мутафчиева Грация 2007 8.567 8.600 17.167 

 Теодора Банева Левски Плюс 8.467 7.800 16.267 

 Анелия Личева Тракия 8.267 7.833 16.100 

 Христомира Чингизова Елит 7.333 5.700 13.033 

 Марта  Долгушина МОРЕ 6.633  6.633 
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Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Магдалена Горничева Левски Илиана 10.567 

2 Калина Петрова Чар Дкс 10.233 

3 Росена Николова Левски Плюс 9.800 

4 Теодора  Ковачева  Грация Мебел Стил 9.567 

5 Светла  Габровска Грация 2007 8.667 

5 Никол Калайджиева Алегро 8.667 

6 Мариела Чалъкова Тракия 8.367 

7 Тина Янева Черноморец 8.133 

8 Христомира Чингизова Елит 7.333 

 

 

Въже 

No Име Клуб Тотал 

1 Магдалена Горничева Левски Илиана 10.500 

2 Калина Петрова Чар Дкс 10.267 

3 Росена Николова Левски Плюс 9.733 

4 Теодора  Ковачева  Грация Мебел Стил 9.367 

5 Ивелина  Герева Тракия Елит 9.133 

6 Никол Калайджиева Алегро 8.767 

7 Светла  Габровска Грация 2007 8.700 

7 Тина Янева Черноморец 8.700 

8 Мариела Чалъкова Тракия 8.167 

 

 

 

 

Деца   Индивидуално 

8 – 10 г. 

No Име Клуб Тотал 

1 Елена Петрова Елит 6.000 

1 Хана  Грозева Аида 6.000 

2 Ана  Боева МОРЕ 3.500 

2 Карина  Поптрайкова Черноморец 3.500 

3 Лора  Ованес Аида 3.000 
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Деца   Индивидуално 

10 – 14 г. 

No Име Клуб Тотал 

1 Анастасия  Метвиенко Измаил, Украйна 8.500 

1 Юля и Алина  Фуклиеви Измаил, Украйна 8.500 

2 Мария-Антоанета  Кършакова Берое 5.000 

2 София  Рева Измаил, Украйна 5.000 

3 Наталия  Занева Черноморец 4.500 

3 Лорета  Сивинова Аида 4.500 

3 Михаела  Хинчева МОРЕ 4.500 

3 Анелия  Георгиева Черноморец 4.500 

 

 

Деца   Ансамбъл 

До 8 г. 

No Име Тотал 

1 Тракия Елит 7.000 

1 Черноморец 7.000 

2 Берое 5.500 

2 Брилянт 1 5.500 

3 Вип 5.000 

3 Елит 5.000 

3 Аида 1 5.000 

3 МОРЕ 5.000 

3 Брилянт 2 5.000 

3 Тракия 5.000 

3 Левски Илиана 5.000 

3 Аида 2 5.000 

 

 

Деца   Ансамбъл 

8 – 10 г. 

No Име Клуб Тотал 

1 Измаил, Украйна Измаил, Украйна 6.500 

1 МОРЕ МОРЕ 6.500 

2 Елит Елит 5.000 

2 Нова Загора Нова Загора 5.000 

3 Черноморец Черноморец 4.000 

3 Тракия Тракия 4.000 

3 Аида Аида 4.000 
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Деца   Ансамбъл 

10 – 12 г. 

No Име Тотал 

1 Черноморец 1 6.500 

1 Аида 1 6.500 

2 МОРЕ 1 5.500 

2 Брилянт 5.500 

3 Вип 4.500 

3 Елит 4.500 

3 Левски Илиана 4.500 

3 Аида 2 4.500 

3 Черноморец 2 4.500 

3 МОРЕ 2 4.500 

 

 

Международно класиране 

Девойки младша възраст   Индивидуално   Многобой 

 

No Име Клуб 
Без 

урд  

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Иглаз   Бибер Турция 11.167 11.333 11.700 34.200 

2 Карина  Федченко Палестра, Русия 10.400 8.067 9.600 28.067 

3 Таня Емилова Берое 8.167 8.867 8.167 25.201 

4 София  Рева Измаил, Украйна 7.033 7.800 8.167 23.000 

5 Кристина  Димет Черновци, Украйна 7.600 7.400 6.767 21.767 

6 Лара  Джамголозу Турция 9.567 8.700 8.833 27.100 

7 Диана  Федченко Палестра, Русия 9.467 8.533 8.333 26.333 

8 Сафие Седен  Ертурк Турция 7.333 6.300 6.433 20.066 

 Магдалена Генчева Берое 8.933 9.033  17.966 

 Гергана  Христова  Берое 8.733 7.667  16.400 

 Татяна  Георгиева  Берое 7.833 8.467  16.300 

 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Иглаз   Бибер Турция 11.167 

2 Карина  Федченко Палестра, Русия 10.400 

3 Магдалена Генчева Берое 8.933 

4 Гергана  Христова  Берое 8.733 

5 Кристина  Димет Черновци, Украйна 7.600 

6 София  Рева Измаил, Украйна 7.033 

7 Лара  Джамголозу Турция 9.567 

8 Диана  Федченко Палестра, Русия 9.467 
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Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Иглаз   Бибер Турция 11.333 

2 Магдалена Генчева Берое 9.033 

3 Таня Емилова Берое 8.867 

4 Диана  Федченко Палестра, Русия 8.533 

5 София  Рева Измаил, Украйна 7.800 

6 Кристина  Димет Черновци, Украйна 7.400 

7 Карина  Федченко Палестра, Русия 8.067 

8 Татяна  Георгиева  Берое 8.467 

 

 

 

 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Иглаз   Бибер Турция 11.700 

2 Карина  Федченко Палестра, Русия 9.600 

3 София  Рева Измаил, Украйна 8.167 

3 Таня Емилова Берое 8.167 

4 Кристина  Димет Черновци, Украйна 6.767 

5 Лара  Джамголозу Турция 8.833 

6 Диана  Федченко Палестра, Русия 8.333 

7 Сафие Седен  Ертурк Турция 6.433 
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Републиканско класиране 

Девойки младша възраст   Индивидуално   Многобой 

 

No Име Клуб 
Без 

уред  

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Сибила Кърпачева  Левски 10.200 11.000 11.333 32.533 

2 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 11.167 10.033 10.667 31.867 

3 Теодора Георгиева Тракия Елит 10.067 11.200 10.467 31.734 

4 Дара Костадинова Черноморец 10.500 11.300 9.867 31.667 

5 Елизабет Йовчева Чар Дкс 11.667 8.800 10.900 31.367 

6 Леонор Божанова Велбъжд 10.100 10.067 10.733 30.900 

7 Натали Гигова Левски Илиана 9.567 9.667 10.900 30.134 

8 Валерия Ватова Тракия 10.400 9.200 10.200 29.800 

9 Кристен Стоилова Левски Плюс 10.833 8.267 10.600 29.700 

10 Мария  Иванова Импала 9.167 8.900 9.267 27.334 

11 Рая Великова Алегро 9.233 8.700 8.100 26.033 

 Яна Момчилова Тракия Елит 10.700 10.533 10.133 31.366 

 Вая Драганова Велбъжд 10.467 10.733 9.567 30.767 

 Ралица Горненска Тракия 10.267 9.600 9.933 29.800 

 Нанси  Иванова Левски 10.433 8.700 10.300 29.433 

 Никол Атанасова Левски Илиана 10.633 7.533 11.033 29.199 

 Биляна Везирска Велбъжд 10.100 9.667 8.533 28.300 

 Ина  Йорданова Велбъжд 9.267 9.667 9.000 27.934 

 Памела  Гъркова Тракия Елит 9.567 8.867 8.467 26.901 

 Елица Атанасова Тракия Елит 8.833 9.133 8.700 26.666 

 Гергана Пенева Левски Плюс 9.667 7.333 9.433 26.433 

 Владислава Янева Алегро 8.800 8.167 8.733 25.700 

 Стефани Димитрова Левски 9.133 8.133 8.400 25.666 

 Лиана Стоянова Тракия Елит 8.800 8.400 8.433 25.633 

 

 

 

 

Без уред 

No Име Клуб Тотал 

1 Елизабет Йовчева Чар Дкс 11.667 

2 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 11.167 

3 Кристен Стоилова Левски Плюс 10.833 

4 Яна Момчилова Тракия Елит 10.700 

5 Никол Атанасова Левски Илиана 10.633 

6 Дара Костадинова Черноморец 10.500 

7 Вая Драганова Велбъжд 10.467 

8 Нанси  Иванова Левски 10.433 

 

 

 



9 

 

 

Топка 

No Име Клуб Тотал 

1 Дара Костадинова Черноморец 11.300 

2 Теодора Георгиева Тракия Елит 11.200 

3 Сибила Кърпачева  Левски 11.000 

4 Вая Драганова Велбъжд 10.733 

5 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 10.033 

6 Натали Гигова Левски Илиана 9.667 

7 Ралица Горненска Тракия 9.600 

8 Мария  Иванова Импала 8.900 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Сибила Кърпачева  Левски 11.333 

2 Никол Атанасова Левски Илиана 11.033 

3 Елизабет Йовчева Чар Дкс 10.900 

4 Леонор Божанова Велбъжд 10.733 

5 Анджелика Казакова Грация Мебел Стил 10.667 

6 Кристен Стоилова Левски Плюс 10.600 

7 Теодора Георгиева Тракия Елит 10.467 

8 Валерия Ватова Тракия 10.200 

 

 

 

 

Международно класиране 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Многобой 

 

No Име Клуб 
  

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 
Johanna Christina  

Peterson  
EST 13.450 12.400 12.733 38.583 

2 Елизабет Тодорова Берое 10.817 11.050 10.133 32.000 

3 Нур  Басри Турция 9.583 9.217 9.883 28.683 

4 Анастасия  Матвиенко Измаил, Украйна 7.950 8.317 8.950 25.217 

5 Светлана Русенова Берое 9.433  8.117 17.550 

6 Александра  Гюзлева Берое 8.050  8.083 16.133 
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Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 
Johanna Christina  

Peterson  
EST 13.450 

2 Елизабет Тодорова Берое 10.817 

3 Нур  Басри Турция 9.583 

4 Светлана Русенова Берое 9.433 

5 Александра  Гюзлева Берое 8.050 

6 Анастасия  Матвиенко Измаил, Украйна 7.950 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 
Johanna Christina  

Peterson  
EST 12.400 

2 Елизабет Тодорова Берое 11.050 

3 Нур  Басри Турция 9.217 

4 Анастасия  Матвиенко Измаил, Украйна 8.317 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 
Johanna Christina  

Peterson  
EST 12.733 

2 Елизабет Тодорова Берое 10.133 

3 Нур  Басри Турция 9.883 

4 Анастасия  Матвиенко Измаил, Украйна 8.950 

5 Светлана Русенова Берое 8.117 

6 Александра  Гюзлева Берое 8.083 
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Републиканско класиране 

Девойки старша възраст   Индивидуално   Многобой 

 

No Име Клуб 
  

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Стейси Банчева Берое 13.583 12.050 13.783 39.416 

2 Полина Иванова Черноморец 12.133 12.933 13.467 38.533 

3 Мариета Иванова Тракия 12.483 13.300 12.733 38.516 

4 Цветелина Арсенова Левски Илиана 12.350 11.817 12.017 36.184 

5 Галатея Герова Тракия Елит 11.783 11.983 12.417 36.183 

6 Звезда Игнатова Чар Дкс 12.400 11.317 12.300 36.017 

7 Моника Гикова Левски 11.950 12.550 10.133 34.633 

8 Вивиян Казакова Грация 2007 11.117 11.683 11.350 34.150 

9 Деница Стефанова Импала 11.800 10.017 12.150 33.967 

10 Калия Богданова Левски Плюс 11.200 10.067 12.450 33.717 

11 Зорница Христова Грация Мебел Стил 10.650 11.950 10.867 33.467 

12 Мария Славова Брилянт 11.267 10.667 9.867 31.801 

13 Дaяна  Михайлова Елит 9.700 8.583 9.150 27.433 

14 Гергана Атанасова Алегро 8.500 9.883 8.617 27.000 

       

 Йоана Пенева Левски Илиана 12.533 11.867 11.433 35.833 

 Йоана Цонева Тракия 11.433 11.483 11.833 34.749 

 Румяна Ганджева Тракия Елит 10.967 11.033 12.117 34.117 

 Елена Янкова Тракия Елит 11.467 11.467 10.733 33.667 

 Анелия Мюзюрска Тракия Елит 9.700 10.717 11.533 31.950 

 Лидия Василева Тракия Елит 10.267 10.233 11.367 31.867 

 Светла Кузева Тракия Елит 10.550 10.083 10.700 31.333 

 Айлин Гюзелева Брилянт 9.950 10.683 10.200 30.833 

 Констанса Георгиева Левски 10.417 10.150 9.933 30.500 

 Лора Петкова Левски Плюс 10.433 9.117 9.733 29.283 

 Жаклин Никифорова Брилянт 8.517 9.250 9.633 27.400 

 Михаела Михайлова Левски 8.100 8.967 8.750 25.817 
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Републиканско класиране 

Девойки старша възраст   Индивидуално   ФИНАЛИ 

 

Обръч 

No Име Клуб Тотал 

1 Стейси Банчева Берое 13.583 

2 Йоана Пенева Левски Илиана 12.533 

3 Мариета Иванова Тракия 12.483 

4 Звезда Игнатова Чар Дкс 12.400 

5 Полина Иванова Черноморец 12.133 

6 Моника Гикова Левски 11.950 

7 Деница Стефанова Импала 11.800 

8 Галатея Герова Тракия Елит 11.783 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Мариета Иванова Тракия 13.300 

2 Полина Иванова Черноморец 12.933 

3 Моника Гикова Левски 12.550 

4 Стейси Банчева Берое 12.050 

5 Галатея Герова Тракия Елит 11.983 

6 Зорница Христова Грация Мебел Стил 11.950 

7 Йоана Пенева Левски Илиана 11.867 

8 Вивиян Казакова Грация 2007 11.683 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Стейси Банчева Берое 13.783 

2 Полина Иванова Черноморец 13.467 

3 Мариета Иванова Тракия 12.733 

4 Калия Богданова Левски Плюс 12.450 

5 Галатея Герова Тракия Елит 12.417 

6 Звезда Игнатова Чар Дкс 12.300 

7 Деница Стефанова Импала 12.150 

8 Стефани Кирякова Черноморец 12.133 
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Международно Класиране 

 

Жени   Индивидуално   Многобой 

No Име Клуб 
  

Уред 

по 

избор 

Тотал 

1 Екатерина  Чукалина Турция 16.533 12.133 16.233 44.899 

2 Анита Колева Берое 13.800 10.900 12.933 37.633 

3 Юлия  Фуклиева Измаил, Украйна 12.200 10.233 12.000 34.433 

4 Виктория Христова Берое 12.100 8.800 13.267 34.167 

5 Алена  Фуклиева Измаил, Украйна 10.767 7.933 8.100 26.800 

 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Екатерина  Чукалина Турция 16.533 

2 Анита Колева Берое 13.800 

3 Юлия  Фуклиева Измаил, Украйна 12.200 

4 Виктория Христова Берое 12.100 

5 Алена  Фуклиева Измаил, Украйна 10.767 

 

Лента 

No Име Клуб Тотал 

1 Екатерина  Чукалина Турция 12.133 

2 Анита Колева Берое 10.900 

3 Юлия  Фуклиева Измаил, Украйна 10.233 

4 Виктория Христова Берое 8.800 

5 Алена  Фуклиева Измаил, Украйна 7.933 

 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Екатерина  Чукалина Турция 16.233 

2 Виктория Христова Берое 13.267 

3 Анита Колева Берое 12.933 

4 Юлия  Фуклиева Измаил, Украйна 12.000 

5 Михаела Матева Берое 11.067 

6 Алена  Фуклиева Измаил, Украйна 8.100 
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Републиканско Класиране 

Жени   Индивидуално   Многобой 

No Име Клуб   
Уред по 

избор 
Тотал 

1 Ерика Зафирова Олимпия 74 16.000 12.600 15.567 44.167 

2 Женина Трашлиева Черноморец 13.500 13.133 17.400 44.033 

3 Ася Иванова Импала 15.567 12.667 14.900 43.134 

4 Мирела Георгиева Елит 13.400 13.000 14.300 40.700 

5 Радостина  Дончева  Берое 16.200 9.333 12.600 38.133 

6 Калина Богоева Грация Мебел Стил 13.400 10.800 13.600 37.800 

7 Мария Тодорова Левски Плюс 13.133 10.833 12.633 36.599 

8 Валентина Стойнева Алегро 12.133 10.500 11.967 34.600 

9 Мария Карамитева Тракия 11.800 11.067 10.567 33.434 

10 Лилия  Тунева Тракия 11.967 7.633 9.267 28.867 

Бухалки 

No Име Клуб Тотал 

1 Радостина  Дончева Берое 16.200 

2 Ерика Зафирова Олимпия 74 16.000 

3 Ася Иванова Импала 15.567 

4 Женина Трашлиева Черноморец 13.500 

5 Калина Богоева Грация Мебел Стил 13.400 

5 Мирела Георгиева Елит 13.400 

6 Мария Тодорова Левски Плюс 13.133 

7 Валентина Стойнева Алегро 12.133 

8 Лилия  Тунева Тракия 11.967 

Лента 

No Име Клуб Тотал 

1 Женина Трашлиева Черноморец 13.133 

2 Мирела Георгиева Елит 13.000 

3 Ася Иванова Импала 12.667 

4 Ерика Зафирова Олимпия 74 12.600 

5 Мария Карамитева Тракия 11.067 

6 Мария Тодорова Левски Плюс 10.833 

7 Калина Богоева Грация Мебел Стил 10.800 

8 Валентина Стойнева Алегро 10.500 

Уред по избор 

No Име Клуб Тотал 

1 Женина Трашлиева Черноморец 17.400 

2 Ерика Зафирова Олимпия 74 15.567 

3 Ася Иванова Импала 14.900 

4 Мирела Георгиева Елит 14.300 

5 Калина Богоева Грация Мебел Стил 13.600 

6 Радостина  Дончева  Берое 12.600 

7 Мария Тодорова Левски Плюс 12.633 

8 Валентина Стойнева Алегро 11.967 

 


